
 

Bądź liderem nowoczesnych technologii dla branŜy 
 

 
Międzynarodowe Targi Technologii SpoŜywczych POLAGRA-TECH  
7-11 października 2012 
 
 
NajwaŜniejszy w Polsce pokaz nowych trendów w zakresie technologii dla branŜy piekarskiej,  
cukierniczej i lodziarskiej odbędzie się jesienią na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Firmy 
oferujące maszyny, urządzenia i technologie dla tych branŜ powinny zapisać w swoich kalendarzach 
nową datę: 7-11 października 2012, bowiem zaledwie kilka miesięcy zostało do zgłoszenia uczestnictwa  
w największych i najbardziej znaczących targach technologii dla branŜy w Polsce – Salonie Przemysłu 
Piekarskiego i Cukierniczego w ramach Międzynarodowych Targów Technologii SpoŜywczych 
POLAGRA-TECH .  
 
 
Sukces na dobrych warunkach  
Firmy, które chcą dołączyć do liderów mogą skorzystać z preferencyjnych warunków najmu powierzchni 
wstawienniczej przesyłając zgłoszenie udziału w targach do 11 kwietnia 2012 r. Warto się pośpieszyć – juŜ teraz, 
na początku roku, blisko połowa powierzchni ekspozycyjnej została zarezerwowana. Nic dziwnego, targi 
POLAGRA-TECH chętnie odwiedzane przez technologów, właścicieli, menadŜerów linii produkcyjnych, kadrę 
zarządzającą piekarni, cukierni, dyrektorów zakupów w sieciach handlowych, są doskonałą okazją do 
zaprezentowania moŜliwości produkcyjnych maszyn i całych linii technologicznych w ruchu, mini-piekarni, 
rozwiązań informatycznych, systemów logistycznych i pakujących oraz dodatków i komponentów piekarniczych, 
cukierniczych, lodziarskich.  
 
Więcej niŜ spotkania biznesowe 
Ekspozycję tradycyjnie uzupełni program wydarzeń towarzyszących – pokazów, konferencji i szkoleń szkolenia  
w zakresie zastosowania komponentów piekarskich, cukierniczych i lodziarskich, przygotowania deserów, 
skutecznych działań marketingowych i promocyjnych w branŜy piekarskiej i cukierniczej. Wyrafinowane receptury 
i kompozycje smakowe, a takŜe oryginalne dekoracje wyrobów cukierniczych prezentowane będą podczas 
pokazów odbywających się na przestrzeni Forum Rzemieślników Piekarstwa i Cukiernictwa przygotowanym we 
współpracy ze Stowarzyszeniem Rzemieślników Piekarstwa RP oraz Stowarzyszeniem Cukierników, Karmelarzy 
i Lodziarzy RP.  
 
Zachęcające statystyki 
Tegorocznej edycji dobrze wróŜą statystyki Salonu Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego w ramach targów 
POLAGRA-TECH 2010, kiedy ekspozycję wystawców odwiedziło 45.000 gości. Rekomendacją dla 
niezdecydowanych niech będzie równieŜ systematycznie wzrastająca liczba wystawców – w roku 2010 w Salonie 
uczestniczyło 150 firm, a, a ekspozycja zajęła rekordową powierzchnię 18 tysięcy mkw.  
 
 
PrestiŜ w nowej odsłonie 
W roku 2012 zadebiutuje nowa formuła konkursu o prestiŜowy Złoty Medal Międzynarodowych Targów 
Poznańskich. Liczne zmiany wiąŜą się nie tylko z odświeŜonym wizerunkiem medalu, ale przede wszystkim  
z całym pakietem unikatowych korzyści, na które liczyć mogą laureaci konkursu. Podstawową innowacją jest 
znacznie wcześniejszy termin wyłaniania laureatów. Lista produktów nagrodzonych Złotym Medalem znana 
będzie juŜ na kilka tygodni przed rozpoczęciem targów. Laureat Złotego Medalu otrzyma Pakiet medalisty  
– komplet materiałów promocyjnych do wykorzystania w kampaniach promocyjnych firmy. Produkty nagrodzone 
Złotym Medalem prezentowane będą na ekskluzywnym stoisku zlokalizowanym w centrum ekspozycji targowej  
– tak zwanej Strefie Mistrzów. Nowością będzie takŜe konkurs przeprowadzany równolegle w Internecie  
i w Strefie Mistrzów wśród zwiedzających targi. Profesjonaliści będą mogli oddawać głosy na najlepszy ich 



zdaniem produkt spośród laureatów Złotego Medalu. Gwarantem jakości nagrodzonych produktów będzie 
renomowane jury, w skład którego wchodzić będą eksperci z branŜy. Najcenniejsze trofea Międzynarodowych 
Targów Poznańskich – Złote Medale, które po raz pierwszy będą miały równieŜ nową formę prestiŜowej statuetki 
– tradycyjnie zostaną wręczone juŜ pierwszego dnia targów podczas uroczystej Gali Nagród. Wówczas 
przyznane zostaną równieŜ statuetki Acanthus Aureus za stoiska targowe najlepiej sprzyjające realizacji strategii 
marketingowej firm. 

 
 
Więcej na: www.polagra-tech.pl  

 
 

 
Kontakt dla mediów:  
Katarzyna Supa, tel. +48 61 869 21 37, e-mail: katarzyna.supa@mtp.pl  

 


